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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 6 година XXX
16 мај 2025


29.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Градско за 2025 година - прв ребаланс
Се објавува Одлуката за усвојување на Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Градско за 2025 година - прв ребаланс, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/1

16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.




     
Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Сл. гласник на Општина Градско“  бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 15.05.2025 година донесе 
О Д Л У К А

за усвојување на Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Градско за 2025 година - прв ребаланс

Член 1

Советот на Општина Градско ги усвои Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Градско за 2025 година - прв ребаланс.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-225/3
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
30.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-март 2025 година- прв квартал
Се објавува Одлуката за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-март 2025 година- прв квартал, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/2
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“  бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Советот на Општина Градско на седницата одржана на 15.05.2025 година донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-март 2025 година- прв квартал

Член 1

Советот на Општина Градско ги усвои Кварталните извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-март 2025 година- прв квартал.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.
Бр.08-225/4
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
31.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Дополнувањето на Буџескиот календар за 2025 година
Се објавува Дополнувањето на Буџетскиот календар за 2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/3
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ.”бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и член 27 став 4 и став 5 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ”бр.61/04, 96/04,22/07, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и “Службен весник на РСМ” бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25), Советот на Општина Градско на 47-та (четириесет и седмата) седница одржана на ден 15.05.2025 година, донесе

ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР

за 2025 година

Член 1


Во Буџетскиот календар за 2025 година донесен од страна на Советот на општина Градско бр.08-458/8 од 25.12.2024 година во диспозитивот во делот Законот за локална самоуправа по зборовите „Службен весник на РМ.” бр.5/02 се додава:  и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24.
Член 2


Дополнувањето на Буџетскиот календар за 2025 година влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Градско”.
Бр.08-225/5
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
32.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Програмата за активностите на општина Градско во

областа на културата и културните манифестации за 2025 година

Се објавува Програмата за активностите на општина Градско во областа на културата и културните манифестации за 2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/4
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Советот на Општина Градско на седницата одржана на 15.05.2025 година, донесе 

 ПРОГРАМА 

за активностите на општина Градско во

областа на културата и културните манифестации за 2025 година

I. ЦЕЛИ 

Основни цели на Програмата за активностите на општина Градско во областа на културата и културните манифестации во 2025 година се: 

· Обезбедување активен однос на Советот на општина Градско кон задоволување на  потребите и интересите на граѓаните од областа на културата; 

· Сочувување на и афирмирање на културниот идентитет и културното наследство на општина Градско;

· Поттикнување на граѓаните да учествуваат во културно- уметнички активности и манифестации и да ги развиваат своите уметнички афинитети;

· Промовирање родова еднаквост и демократски вредности преку културни настани и активности.

II. АКТИВНОСТИ 

Активностите на општина Градско во областа на културата во 2025 година ќе бидат насочени кон поттикнување, поддржување и помагање за остварување на целите на оваа Програма. 


Општина Градско во насока на остварување на горе наведените цели за тековната 2025 година планира да ги реализира следните активности:

	Активности на општина Градско за 2024 година

	Р.бр.
	Активности
	Носител на активноста
	Буџет

	1
	Одржување на пролетна културна манифестација „Фолклоријада Градско“
	-Министерство за култура
	81.000,00 денари

	2
	Поддршка на Културни уметнички друштва
	Општина Градско
	100.000,00 денари

	3
	Одбележување на Патронот на Градско „Св. Апостол Павле“- 13 Јули

-уметнички дел 1.500.000,00

-репрезентација 50.000,00

-опрема 230.000,00

-сместување 100.000,00

-екипа на Брза помош 13.000,00

-договорни услуги 44.000,00

-дриги материјали 40.000,00
	-Општина Градско
-Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство
	1.977.000,00 денари

	4
	Одбележување на 11 Октомври- Денот на народното востание на РМ
	Општина Градско
	1.000,00 денари

	5
	Одбележување на 8-ми Ноември- денот на ослободувањето на Граско
	Општина Градско
	1.000,00 денари

	6
	Традиционално одбележување на 16 Декември- денот на општина Градско
	Општина Градско
	150.000,00 денари

	7
	Организирање на крводарителска акција 
	Општина Градско
	30.000,00 денари

	8
	Поддршка за одбележување на верскиот празник „Богојавление Водици“- 19 Јануари кога крстот се фрла во водите на реката Вардар во соработка со Црковниот одбор
	Општина Градско
	20.000,00 денари

	9
	Поддршка за одбележување на денот на Ромите 8 Април
	Општина Градско
	10.000,00 денари

	10
	Поддршка за одбележување на верскиот празник „Константин и Елена“- 3 Јуни во село Свеќани
	Општина Градско
	10.000,00 денари

	11
	Поддршка за одбележување на верскиот празник „Спасовден“ во село Ногаевци
	Општина Градско
	10.000,00 денари

	12
	Поддршка за одбележување на верскиот празник „Илинден“ 2 Август во село Виничани
	Општина Градско
	10.000,00 денари

	13
	Поддршка за одбележување на верскиот празник „Голема Богородица“ 28 Август во село Горно Чичево
	Општина Градско
	10.000,00 денари

	14
	Одбележување на денот на Бошњаците 28 Септември
	Општина Градско
	10.000,00 денари

	ВКУПНО:                                                                   2.420.000,00

                                                                                           денари        


III. ФИНАНСИРАЊЕ


Активностите од областа на културата утврдени со оваа Програма ќе се финансисраат со средства од Буџетот на општина Градско за 2025 година, Министерството за култура, спонзорства и донации.


При реализирање на Програмата, Советот на општина Градско ќе ги поддржи институциите и здриженијата на граѓани кои ќе реализираат проекти од областа на културата, финансирани од други инвеститори- заинтересирани партнери, фондации, бизнис сектор и сл.

IV. ДРУГИ ФОРМИ НА АКТИВНОСТИ 
Други форми на активности со кои ќе се помага културата се: 

· Обезбедување стручна, техничка и друг вид поддршка со кадри и опрема со која располага општината; 

· Обезбедување сместувачки услуги за учесниците на одделни манифестации.

V. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Оваа Програма влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.
Бр.08-225/6
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
33.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за делегирање на надлежностите на Општина Градско во областа на културата и туризмот
Се објавува Одлуката за делегирање на надлежностите на Општина Градско во областа на културата и туризмот, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.

Бр.09-238/5
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 22, став 1, точка 5 и член 24, став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 21 од Статутот на Општина Градско, Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 15.05.2025 година, ја донесе следната:
ОДЛУКА

за делегирање на надлежностите на Општина Градско во областа на културата и туризмот
Член 1

Со оваа Одлука, Советот на Општина Градско врши делегирање на надлежностите на Општина Градско во областа на културата и туризмот на правни лица (во понатамошниот текст: вршител на делегирана надлежност).
Член 2

Се делегира надлежноста за реализација на настан „Градско - храна, вино и традиција- Павловден 2025“.

Член 3

Градоначалникот на Општина Градско ќе објави конкурс и ќе склучи посебен договор со вршителот на делегираната надлежност за начинот и условите за вршење на надлежноста.

Член 4

За својата работа вршителот на делегираната надлежност поднесува наративен и финансиски извештај до Градоначалникот и Советот на Општина Градско.

Доколку вршителот на делегираната надлежност не поднесе извештај за тековната година или истиот не е усвоен од Советот на Општина Градско договорот ќе биде раскинат.

Сите активности за вршење на делегираната надлежност вршителот ќе ги спроведува во координација со Одделението за правни, општи работи и јавни дејности и Одделението за урбанизам, комунални  работи и заштита на животната средина и локален економски развој.

Член 5

Надлежноста од член 2 од оваа Одлука ќе се финансира од Буџетот на Општина Градско, како и од донации и спонзорства.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.
Бр.08-225/7
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
34.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за измена на одлука за формирање Локален совет за превенција

Се објавува Одлуката за измена на одлука за формирање Локален совет за превенција, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.

Бр.09-238/6
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 14 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24), член 20 од Статутот на општина Градско („Службен гласник на општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23), а согласно член 11, став 3 и член 25, став 3 од Законот за полиција („Службен весник на Република Македонија“ бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 294/21 и 89/22), Советот на општина Градско на седница одржана на ден: 15.05.2025 година, донесе  

ОДЛУКА

за измена на одлука за формирање Локален совет за превенција

Член 1

Во Одлуката за формирање на Локален совет за превенција бр. 08-123/7 од 28.02.2022 година во член 5 - Претставници на Локалниот совет за превенција се:  лицата под реден број 5. Љупче Клинкаров- Претставник од МВР, водич ПК Градско, 8. Трајана Дукова - Претставник од ООУ „Даме Груев“ Градско и 9. Пеце Богески - претставник од ЈКП „Клепа“ Градско, поради престанок на функција во наведените институции се заменуваат со следниве лица:

5. Јованче Петров - претставник од МВР

8. Каролина Кирова - претставник од ООУ „Даме Груев“ Градско и

9. Ванчо Цветков - претставник од ЈКП „Клепа“ Градско.

Член 2
Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Градско“.
Бр.08-225/8
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
35.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за утврдување на предлогот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка

Се објавува Одлуката за утврдување на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/7
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 6 став 1 и 3 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија “ бр. 79/09 и „Службен весник на РСМ“ бр. 274/24) и член 14 и член 36 од Законот за локална самоуправа („ Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на РСМ 202/24) и член 12  став 1 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23), Советот на општина Градско на  47 (четириесет и седмата седница) одржана на ден 15.05.2025 година донесе:

О  Д  Л  У  К  А

за утврдување на предлогот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка

Член 1


Советот на општина Градско го утврдува Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка со општина Велес преку склучување на договор за вршење на определени работи, поднесен од страна на Градоначалникот бр.09-206/01 од 17.04.2025 година за вршење на определени административни работи - услуги, односно вршење на надзор и инспекциски услуги од овластен градежен инспектор од Одделението за инспекциски надзор - инспекторат од општинската администрација на општина Велес за потребите на општина Градско.

Член 2


Утврдениот предлог од член 1 на оваа одлука, процената за потребата од воспоставување на МОС и мислењето на Градоначалникот се доставува до општина Велес заради усвојување.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на општина Градско.

Бр.08-225/9
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
36.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање на трајно користење на движна ствар - ММ Мобилна машина - Утоварач 

Се објавува Одлуката за давање на трајно користење на движна ствар - ММ Мобилна машина - Утоварач, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/8
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ“ бр. 202/24) и член 3 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на РМ“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 22/21), Советот на Општина Градско на 47 (четириесет и седмата) седница одржана на ден:15.05.2025 година, ја донесе следната
ОДЛУКА
за давање на трајно користење на движна ствар - ММ Мобилна машина - Утоварач 

Член 1


Со оваа Одлука Општина Градско дава на трајно користење – без надомест 

на Јавно комунално претпријатие „ Клепа“ Градско движна ствар и тоа:

	Назив на движна ствар
	Опис на движна ствар
	Количина
	Вкупна вредност

	ММ Мобилна машина  Утоварач
	Марка – LTMG

Идентификационен број на возилото - 20246660 

Боја на возилото - жолта
	1(еден)
	4.099.925,00


Член 2


Стварта е набавена на ден: 22.01.2025 година, со средства обезбедени по пат на кофинансирање меѓу Општина Градско и Министерството за локална самоуправа – Биро за регионален развој, за што е помеѓу истите е потпишан Договор за реализација на проект-Подобрување на квалитетот на комуналните услуги преку набавка на специјализирано возило – Скип (комбинирана машина, ровокопач-натоварач) во Општина Градско“.

Член 3

ЈКП „ Клепа“ Градско, движната ствар oд член 1 на оваа одлука, ќе ја користи за свои потреби при вршење на редовните работни активности.

Член 4

Градоначалникот на Општина Градско и В.Д. Директорот ЈКП „ Клепа“ Градско се обврзуваат да склучат Договор со кој се уредуваат правата и обврските за движната ствар од член 1 на оваа Одлука. 

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“. 

Бр.08-225/10
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
37.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање на трајно користење на движна ствар - Товарно возило за специјална намена комунално
Се објавува Одлуката за давање на трајно користење на движна ствар - Товарно возило за специјална намена комунално, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/9
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ“ бр. 202/24) и член 3 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на РМ“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 22/21), Советот на Општина Градско на 47 (четириесет и седмата) седница одржана на ден: 15.05.2025 година, ја донесе следната
ОДЛУКА
за давање на трајно користење на движна ствар - Товарно возило за специјална намена комунално

Член 1


Со оваа Одлука Општина Градско дава на трајно користење – без надомест 

на Јавно комунално претпријатие „ Клепа“ Градско движна ствар и тоа:

	Р.

б.
	Назив на движна ствар
	Опис на движна ствар
	Количина
	Ревалоризирана набавна вредност
	Ревалоризирана исправна вредност
	Сегашна вредност

	1.
	Товарно возило за специјална намена комунално


	Марка - Mercedes - Benz
Идентификационен број на возилото - WDB9700331L674243
Боја на возилото - бела/01
	1(едно)
	7.329.949,00
	7.329.949,00
	0


Член 2

ЈКП „ Клепа“ Градско, движната ствар oд член 1 на оваа одлука, ќе ја користи за свои потреби при вршење на редовните работни активности.

Член 3

Градоначалникот на Општина Градско и В.Д. Директорот ЈКП „ Клепа“ Градско се обврзуваат да склучат Договор со кој се уредуваат правата и обврските за движната ствар од член 1 на оваа Одлука. 
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“. 
Бр.08-225/11
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
38.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање на трајно користење на движни ствари на ЈКП Клепа Градско

Се објавува Одлуката за давање на трајно користење на движни ствари на ЈКП Клепа Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/10
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ“ бр. 202/24) и член 3 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на РМ“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 22/21), Советот на Општина Градско на 47 (четириесет и седмата) седница одржана на ден: 15.05.2025 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА
за давање на трајно користење на движни ствари на ЈКП Клепа Градско

Член 1


Со оваа Одлука Општина Градско дава на трајно користење - без надомест на Јавно комунално претпријатие „Клепа“ Градско движни ствари и тоа:

	Р.бр.
	Назив на движна ствар
	Опис на движна ствар
	Количина
	Ревалоризирана набавна вредност
	Ревалоризирана исправна вредност
	Сегашна вредност

	1.
	Мобилни тоалети

(Инв.бр. 0269)
	Димензија 1200mm x 1500mm x 2200mm (ширина х должина х висина);

Опремен комплет со независна водоводна и електро инсталација, санитарија (WC школка, мијалник за раце) како и две вентилирачки решетки за струење на водух
	2(два)
	241.047, 00
	58.253,00
	182.794, 00

	2.
	ГСМ Опрема за контрола на ниво на вода

(Инв.бр. 0270)
	Опрема за контрола на ниво на водата во системот за водоснабдување во Градско на релација резервоар – пумпа
	1(еден)
	137.505, 00
	32.084,00
	105.421, 00

	3.
	ГСМ Опрема за контрола на ниво на вода

(Инв.бр. 0271)
	Опрема за контрола на ниво на водата во системот за водоснабдување во Градско на релација резервоар – пумпа
	1(еден)
	110.739, 00
	27.685,00
	83.054,00


Член 2

ЈКП „ Клепа“ Градско, движната ствар oд член 1 на оваа одлука, ќе ја користи за свои потреби при вршење на редовните работни активности.

Член 3

Градоначалникот на Општина Градско и В.Д. Директорот ЈКП „ Клепа“ Градско се обврзуваат да склучат Договор со кој се уредуваат правата и обврските за движната ствар од член 1 на оваа Одлука. 

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“. 
Бр.08-225/12
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
39.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување  на ООУ,,Даме Груев,, Градско за 2026 година

Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување  на ООУ,,Даме Груев,, Градско за 2026 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/11
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24), член 84 од Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)
Советот на Општина Градско на седницата одржана на 15.05.2025 година, донесе:

О Д Л У К А

за давање согласност на Годишниот план за вработување  на ООУ,,Даме Груев,, Градско за 2026 година

Член 1

Советот на Општина Градско дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ,,Даме Груев,, Градско за 2026 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-225/13
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
40.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за реализација на Програмата за развој на Вардарски плански регион за 2024 година

            Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за реализација на Програмата за развој на Вардарски плански регион за 2024 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/12
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско”  бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23) Советот на Општина Градско  на својата  седница одржана на ден 15.05.2025 година ја донесе следната

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за реализација на Програмата за развој на Вардарски плански регион за 2024 година

Член 1

Се дава согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на Програмата за равој на Вардарски плански регион за 2024 година бр.02-69/3 од 27.03.2025 година.

Член 2

             Оваа Одлука влегува во сила веднаш по објавувањето во “Службен гласник на Општина Градско”.

Бр.08-225/14
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
41.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за финансиско работење на Центарот  за развој на Вардарски плански регион 

за 2024 година

            Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за финансиско работење на Центарот  за развој на Вардарски плански регион за 2024 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/13
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско”  бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23) Советот на Општина Градско на својата седница одржана на ден  15.05.2025 година  ја донесе следната          

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за финансиско работење на Центарот  за развој на Вардарски плански регион 

за 2024 година

Член 1

             Се дава согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за финансиско работење на Центарот за развој на Вардарски плански регион за 2024 година бр.02-69/4 од 27.03.2025 година.

Член 2

             Оваа Одлука влегува во сила веднаш по објавувањето во  “Службен гласник на Општина Градско”.

Бр.08-225/15
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
42.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Одлуката за усвојување на Годишен звештај за финансиското работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци со состојба од 01.01.2024 до 31.12.2024 година 
            Се објавува Одлуката за усвојување на Одлуката за усвојување на Годишен звештај за финансиското работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци со состојба од 01.01.2024 до 31.12.2024 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/14
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24), а во врска со член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен Весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен Весник на РСМ“ бр. 275/19, 82/20 и 89/22),

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 15.05.2025 година  донесе,

О Д Л У К А

за усвојување на Одлуката за усвојување на Годишен звештај за финансиското работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци со состојба од 01.01.2024 до 31.12.2024 година  

Член 1

Советот на Општина Градско ја усвои Одлуката за усвојување на Годишен извештај за финансиското работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци со состојба од 01.01.2024 до 31.12.2024 година бр. 02-48/3 од 25.03.2025 година, донесена од страна на Управниот одбор на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на општина Градско“.

Бр.08-225/16
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
43.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за исплата на плати на административните службеници во Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2025 година

            Се објавува Одлуката за усвојување на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за исплата на плати на административните службеници во Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/15
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 12 од Статутот на општина Градско („Службен гласник на општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 47 (четириесет и седмата) седница одржана на ден: 15.05.2025 година, донесе 

О Д Л У К А 

за усвојување на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за исплата на плати на административните службеници во Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2025 година

Член 1

Со оваа Одлука се усвојува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за исплата на плати на административните службеници во Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2025 година бр. 02-58/2 од 03.04.2025 година, донесена од страна на ВД Директорот на ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци.

Член 2


Вредноста на бодот за исплата на плати на административните службеници за 2025 година е утврдена на износ од 81,60 денари.
Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Градско“.

Бр.08-225/17
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
44.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за исплата на плати на давателите на јавни услуги и помошно технички персонал во Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР - ШЕПА“ Кавадарци за 2025 година

            Се објавува Одлуката за усвојување на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за исплата на плати на давателите на јавни услуги и помошно технички персонал во Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР - ШЕПА“ Кавадарци за 2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/16
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 12 од Статутот на општина Градско („Службен гласник на општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 47 (четириесет и седмата) седница одржана на ден: 15.05.2025 година, донесе 

О Д Л У К А 

за усвојување на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за исплата на плати на давателите на јавни услуги и помошно технички персонал во Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „СТАЦИОНАР - ШЕПА“ Кавадарци за 2025 година

Член 1

Со оваа Одлука се усвојува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за исплата на плати на давателите на јавни услугии помошно технички персонал во Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР – ШЕПА“ Кавадарци за 2025 година бр. 02-58/1 од 03.04.2025 година, донесена од страна на ВД Директорот на ЗЈП СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци.

Член 2


Вредноста на бодот за исплата на плати на давателите на услуги за 2025 година е утврдена на износ од 81,60 денари.

Вредноста на бодот за исплата на плати на помошно техничкиот персонал за 2025 година е утврдена на износ од 81,60 денари.
Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Градско“.

Бр.08-225/18
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
45.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на парична помош за новороденче
            Се објавува Одлуката за доделување на парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/17
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24)  и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 15.05.2025 година,  решавајќи по барање бр. 08-205/1 од 16.04.2025 година за доделување на парична помош за новороденче од Енес Ашкериќ, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Енес Ашкериќ од Виничани, општина Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-225/19
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
46.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на парична помош за новороденче
            Се објавува Одлуката за доделување на парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/18
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24)  и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 15.05.2025 година,  решавајќи по барање бр. 08-207/1 од 17.04.2025 година за доделување на парична помош за новороденче од Горан Арсов, Советот на Општина Градско донесе:
О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Горан Арсов од Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.

Бр.08-225/20
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
47.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на парична помош за новороденче
            Се објавува Одлуката за доделување на парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/19
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24)  и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 15.05.2025 година,  решавајќи по барање бр. 08-228/1 од 08.05.2025 година за доделување на парична помош за новороденче од Малиќа Башини, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Малиќа Башини од Водоврати, општина Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.

Бр.08-225/21
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
48.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на финансиски средства
            Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/20
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)

 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Боне Спасовски од с.Виничани, општина Градско со број 08-232/1 од 15.05.2025 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Боне Спасовски од с.Виничани, општина Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 10.000,00 денари, за одбележување на верскиот празник „Константин и Елена“, согласно програмата за 2025 година.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од други трансфери, програма А0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2025 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 
Бр.08-225/23
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
49.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за ослободување од надоместок на комунална такса за јавно осветлување
            Се објавува Одлуката за ослободување од надоместок на комунална такса за јавно осветлување, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 15.05.2025 година.
Бр.09-238/21
16.05.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/24) и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 2/06, 7/21, 4/22 и 11/23) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 15.05.2025 година,  решавајќи по барање бр. 08-121/1 од  28.02.2025 год. поднесено од страна на Роберт Иванов за ослободување од надоместок за комунална такса за јавно осветлување, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за ослободување од надоместок на комунална такса за јавно осветлување

Член 1


Роберт Иванов со адреса ул.„ Васил Главинов“ бр. 9, Градско, корисник на броило за електрична енергија 004522260 инсталирано на КП 29/5, КО Градско, се ослободува од надоместок на комунална такса за јавно осветлување, од причини што не постои можност за поставување на истото.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-225/23
15.05.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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